визначення проектних, науково-проектних, вишуку
вальних робіт та експертизи проектної документації
на будівництво», що затверджена Наказом
Мінрегіону від 01.11.2021 №281 «Про затвердження
кошторисних норм України у будівництві»
пропорційно обсягам робіт та становить:
3.2.1. в 2024 році - 14 819,68 грн (чотирнадцять
тисяч вісімсот дев'ятнадцять грн. 68 коп..), в тому
числі ПДВ -2 469,95 грн.
3.2.2. в 2025 році - 101 508,05 грн. (сто одна тисяча
п'ятсот вісім грн. 05 коп) , без ПДВ.
Загальна сума технічного нагляду по Договору
становить 116 327,73 грн. (сто шістнадцять тисяч
триста двадцять сім грн. 73 коп.), у т. ч. 14 819,68
грн. (чотирнадцять тисяч вісімсот дев'ятнадцять
грн. 68 коп), в тому числі ПДВ - 2469,95 грн , та 101
508,05 грн. (сто одна тисяча п'ятсот всім грн. 05
коп) без ПДВ
1.2. Викласти Додаток 1 та Додаток 2 до Договору в
новій редакції. Додатки в новій редакції додаються.
2. Інші умови вищевказаного Договору
залишаються незмінними і Сторони підтверджують
по ним свої зобов’язання.